
 

Pag. 1 a 2 

 

                                                                    Decreto Prot. n.                      del  
                                                      Repertorio n.                /   

Tit./Cl. V/1 
Oggetto: Decreto di conferimento incarichi di tutorato Ministeriale - Bando D.D. n. 773/2024, 

prot. n. 204741 del 17.12.2024. 
Allegati: 0 

IL DIRETTORE 
VISTO  il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 

con D.R. n.85 del 04/02/2014; 
VISTO  l’avviso pubblico D.D. n. 773/2024, prot. n. 204741 del 17.12.2024, con scadenza 

fissata al 17.01.2025 
VISTO  il decreto approvazione atti D.D. n. 66/2025 prot. n. 17302 del 30/01/2025; 
VISTA  la rinuncia prot. n. 20134 del 03/02/2025 della dott.ssa Arianna D’Antico, 

all’assegnazione del modulo di: “Analisi Matematica 1” LT-Ingegneria Civile Edile 
Ambientale di n. 60 ore di attività di tutorato; 

VISTA  la rinuncia prot. n. 23811 del 06/02/2025 del dott. Domenico di Foggia, all’assegnazione 
del modulo di: “Analisi Matematica 1” LT- Ingegneria Elettronica e Informatica di n. 60 
ore di attività di tutorato; 

VISTO l’art. 8 del bando, il quale stabilisce che attribuito il punteggio a ciascun candidato e 
indicando gli idonei in ordine decrescente, nel caso in cui le posizioni a Bando di ciascun 
insegnamento non fossero coperte dalla graduatoria di merito specifica, le posizioni 
rimaste scoperte verranno attribuite ai candidati utilmente collocati nelle altre graduatorie 
di merito relativamente agli insegnamenti con stesso settore disciplinare, partendo dal 
candidato con il punteggio maggiore (e, a parità di punteggio, da quello più giovane) e 
procedendo in ordine decrescente; 

          VISTO  che la dott.ssa Sofia D’Ambrosio si è collocata utilmente in graduatoria per il modulo per 
l’insegnamento n. 6 di Analisi Matematica 2 SSD MAT/05 e pertanto, ai sensi dell’art.8 
del bando le è stato attribuito il modulo per l’insegnamento di Analisi Matematica 1” LT- 

Ingegneria Elettronica e Informatica, SSD MAT/05 di n. 60 ore; 
DECRETA 

Di conferire incarichi di Tutorato Ministeriale, ai seguenti soggetti utilmente collocati in 
graduatoria: 
 

NR INSEGNAMENTO SSD CORSO DI STUDIO DELL’INSEGNAMENTO 
N. 

ORE 
IMPORTO NOME E COGNOME 

1 Analisi Matematica1 MAT/05 
LT Ing  Aerosp.Mecc.Energ_ 
LT Ing Gestionale 

60 783,00 Domenico di Foggia 

2 Analisi Matematica1 AM MAT/05 
LT Ing Aerosp.Mecc.Energ_iscritti SSAM 

80 2.088,00 
Rossana Castaldo 
Dottoranda 

3 Analisi Matematica1 MAT/05 
LT- Ingegneria Elettronica e Informatica 

60 783,00 Sofia D’Ambrosio 

4 Analisi Matematica 1 MAT/05 LT Ing.Biomedica 60 1.566,00 
Felice Edoardo Taglialatela 
Dottorando 

5 Analisi Matematica 1 MAT/05 LT Ingegneria Civile - Edile -Ambientale 60 783,00 Domenico di Foggia 

6 Analisi Matematica 2 MAT/05 
LT Ing Elettronica e Informatica 
LT Ingegneria Biomedica 

70 913,50 Michele Di Cristoforo 

7 Analisi Matematica2 AM MAT/05 
LT Ing Aerosp.Mecc.Energ_iscritti SSAM 

80 2.088,00 
Rossana Castaldo 
Dottoranda 

8 Elementi di Meccanica AM MAT/07 
LT Ing Aerosp.Mecc.Energ_iscritti SSAM 

80 2.088,00 
Rossana Castaldo 
Dottoranda 



 

Pag. 2 a 2 

 

NR INSEGNAMENTO SSD CORSO DI STUDIO DELL’INSEGNAMENTO 
N. 

ORE 
IMPORTO NOME E COGNOME 

10 Algebra Lineare e 
Geometria Analitica 

MAT/03 
LT Ing Aerosp.Mecc.Energ_  
LT Ing Gestionale 

65 848,25 Antonio Petrillo  

11 Algebra Lineare e 
Geometria Analitica 

MAT/03 LT Ingegneria Civile - Edile -Ambientale 65 848,25 Arianna D'Antico 

12 Algebra Lineare e 
Geometria Analitica 

MAT/03 
LT Ing Elettronica e Informatica 
LT Ingegneria Biomedica 

65 848,25 Grazia Ricciardi 

16 Calcolatori Elettronici 
ING-
INF/05 LT Elettronica e Informatica 

40 1.044,00 Raffaele Elia Dottorando 

18 Reti Logiche 
ING-
INF/05 LT Elettronica e Informatica 

40 1.044,00 
Umberto Barbato 
Dottorando 

 
 

 
 Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Alessandro Mandolini) 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
ef 
_________________________________________________________ 
*La spesa di € 15.725,25 è impegnata sull’ UPB “DIPTIstr.Form.Tutorato2024” del budget dell’E.F. 2025                                                                                                                                                                                                                    


		2025-02-10T14:47:55+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




